UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGHĨA THƯƠNG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số:          /GM-UBND		        Nghĩa Thương, ngày 29 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính mời:  Ông (bà)…………….………………………………………….
[bookmark: _GoBack]Địa chỉ:   Đội ……. Thôn ……………………………., xã Nghĩa Thương.
	UBND xã Nghĩa Thương phối hợp với Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Tư Nghĩa tổ chức mở lớp tập huấn chuyển giao kỹ thuật chăn nuôi bò thuộc mô hình khuyến nông tỉnh năm 2025 cho nông dân chủ chốt trên địa bàn xã Nghĩa Thương.
1. Thành phần mời dự:
- Đại diện lãnh đạo UBND xã;
- Lãnh đạo Hội Nông dân xã;
- Cán bộ KNTY xã;
- Nông hộ đang chăn nuôi bò trên địa bàn và các nông hộ có nguyện vọng, khả năng tiếp thu và áp dụng tốt cũng như tuyên truyền các giải pháp kỹ thuật được giới thiệu thông qua lớp tập huấn.
2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Lớp tập huấn khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 03/06/2025 (Sáng thứ 3).
- Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Nghĩa Thương.
Nhận được giấy mời này kính mong các ông (bà) sắp xếp công việc đi đúng ngày, giờ và địa điểm nêu trên để lớp tập huấn đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
                             KT. CHỦ TỊCH
                            PHÓ CHỦ TỊCH

                             Đào Phú Trang

1